
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.148 dt.06.11.1998  

  
PER                                                                                                    

NDRYSHIMIN E PAGES SE NDERMARRJEVE NE KONSERVIM                    
TE INDUSTRISE NE VARESI TE BASHKISE. 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.06.11.1998, pasi  

shqyrtoi relacionin me titull “Për ndryshimin e pagës së Ndërmarrjes 

në Konservim të Industrisë në varësi të Bashkisë” dhe duke u 

mbështetur në kompetencat që i jep ligji “Për organizimin dhe 

funksionimin e Pushtetit Lokal” Nr.7572, dt.10.06.1992 pika.10, 

neni.14, vendimit të KM Nr.673, dt.29.11.1995 “Për kriteret e 

përdorimit të të ardhurave të pushtetit lokal”, si dhe vendimit të KM 

Nr.214, dt.28.03.1998 pika.1/b ”Për disa ndryshime” në vendimin 

Nr.345, dt.10.08.1992 për shpërblimin e punës së punonjësve dhe në  

mbështetje të vendimit të Këshillit Bashkiak Nr.45, dt.27.03.1997, 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Të miratojë rritjen e pagës 20% për punonjësit e Ndërmarrjeve 

në Konservim, sipas organikës së mëposhtme : 

 

Drejtori   8.640 lekë. 

Financieri  7.200 lekë 

Magazinieri 6.600 lekë 

Roje   6.000 lekë 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Sektori i Zhvillimit 

Industrial dhe Drejtoria e Financës. 



 

3. Efektet financiare fillojnë nga dt.01.Shtator 1998.   
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